ma 1 saccus, 5 clavi lane in 2 pokettes.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Henrico Goodyere, mercatore stapule, 1000 pelles lanute

.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Thoma Smyth, mercatore stapule, 752 pelles lanute

.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

De Andrea Juppe, mercatore stapule, 1200 pelles lanute

.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a

^{a-a} custum' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.	
---	--

<aa> Exitus 4 mercatorum — 8d <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 1 saccus, 5 clavi pelles — 2952 <bb>

[39] **10** In navi Johannis Clarke vocata Elena de Bryklessey
exeunte etc. eodem die [8 Aug. 1531]

De Elizabetha Browne vidua, mercatore stapule, 2 sacci lane in 1 serplerio
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Andrea Judd, mercatore stapule, 305 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Willelmo Hollys, mercatore stapule, 1137 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Carolo Browne, mercatore stapule, 585 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Henrico Goodyere, mercatore stapule, 556 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Andrea Fuller, mercatore stapule, 500 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Hylle, mercatore stapule, 100 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Ricardo Palmer, mercatore stapule, 910 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 1898 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Antonio Hansard, mercatore stapule, 1265 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Antonio Cave, mercatore stapule, 1500 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
De Johanne Saunders, mercatore stapule, 750 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
f. 9'
De Willelmo Robyns et Roberto Bayneham, mercatoribus stapule, 150 pelles lanute
.....^acustum', subs' nichil quia per breve^a
^{a-a} custum' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa> Exitus 14 mercatorum — 2s 4d <aa>	
<bb> Summa navis	lane — 2 sacci pelles — 9656 <bb>

Summa totalis hujus secunde ac ultime eskippacionis versus Calesiam videlicet	lane — 65½ sacci, 20 clavi
	pelles — 59,137

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--